АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от  «16» 02 2023 г.

                                            № 191
О внесении изменений в Постановление
городской Администрации от 22.03.2019
№ 363 «О признании многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу»

В целях приведения Постановления городской Администрации от 22.03.2019 № 363 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» в соответствие с федеральным законодательством, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», городская Администрация постановляет:

1. Внести в Постановление городской Администрации от 22.03.2019 № 363 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

1.1. В
наименовании Постановления заменить слова «многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» словами «жилого помещения непригодным для проживания».

1.2. Пункт 1 Постановления, изложить в следующей редакции:

«1.
Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Саха (Якутия), Мирнинский улус, город Мирный, улица Геологическая, дом 9 непригодным для проживания.».

1.3. Пункт 2 Постановления исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Н.М. Ноттосова.

Глава города

                                       А. А. Тонких